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LOTTERIANSVARIG CUPEN
1 till 2 personer som under två år är engagerade i Lotteriet.

Att göra år 1 – ansvariga

Under våren
ü Skickar ut mail till alla lag förutom de lag startade samma år samt de lag som ansvarar

för parkeringen. I mailet ska bifogas information om hur många vinster i samma
prisklass som behövs från varje lag. Be att få denna information från cuparrangörer-
na alternativt be dem skicka ut detta.

Under cupen
ü Torsdag: Hämtar gamla vinster i Åkerbogården tillsammans med cuparrangörerna.

Gör upp med dem om tid, brukar vara på kvällen. Tillsammans med förra årets lotte-
riansvarig tar ni sedan emot vinster från alla lag på torsdagskvällen på Lingheden
klockan 18-19. Om några lag har dåligt med vinster eller exempelvis begagnade sa-
ker som de lämnar in så dokumentera det till utvärderingen. Sortera upp vinsterna i
prisklass och ställ dem i omklädningsrum 5 och i mån av plats inne i klubbhuset.

ü Fredag: på eftermiddagen när cupen ska byggas är ansvarig person för lotteriet med
och plockar fram och sorterar alla vinster tillsammans med förra årets lotteriansva-
rig. Man sortera då upp vinster för lördag och söndag samt iordningställer vinsterna i
lotteritältet. Använd pallarna som står utmed staketet vid ån för att kunna placera
kartonger med vinster på istället för direkt på marken, pga. det blir fuktigt.

ü Lördag: Under hela lördagen finns en ansvarig person som plockar fram vinster och
fyller  på i  tältet.  Fyll  på med vinster  en dag i  taget,  förvara söndagens vinster  i  ett
låst omklädningsrum, plocka fram när lördagen är avklarad.

ü Söndag: Under hela söndagen finns ansvarig med och fyller på med vinster i tältet.
Sammanställ kvarvarande vinster efter cupens slut och skriv ner antal i varje prisklass.
Gör sedan en rekommendation för hur många vinster som ska tas in från varje lag
under kommande år som lämnas till cuparrangörerna. Vinster som blir över körs vid
nedpackning av cupen till LSK förråd i Åkerbogården där de förvaras till nästa säsong.
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Att göra år 2 – överlämning

Under våren
ü Instruera under våren till den/de kommande ansvariga. Finns tillgänglig för frågor gäl-

lande detta.

Under cupen
ü Torsdag: Finnas med och tillsammans med årets lotteriansvarig tar ni sedan emot

vinster från alla lag på torsdagskvällen på Lingheden klockan 18-19. Om några lag har
dåligt med vinster eller exempelvis begagnade saker som de lämnar in så dokumen-
tera det till utvärderingen. Sortera upp vinsterna i prisklass och ställ dem i ett låst
omklädningsrum och i mån av plats inne i klubbhuset.

ü Fredag: på eftermiddagen när cupen ska byggas är du med årets lotteriansvarig och
plockar fram och sorterar alla vinster. Man sortera då upp vinster för lördag och
söndag samt iordningställer vinsterna i lotteritältet. Använd pallarna som står utmed
staketet vid ån för att kunna placera kartonger med vinster på istället för direkt på
marken, pga. det blir fuktigt. Lämna även över tips och rekommendationer för cup-
dagarna samt räkning och sortering av priser på söndags eftermiddagen.


